ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            12.07.2017                                                                                           № 1

О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Правила

Землепользования и застройки

муниципального образования

 «Тетюшское сельское поселение»

Ульяновского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» № 33 от 12.11.2010 г. «Об утверждении положения «О порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Тетюшское сельское поселение», постановляет:

        1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»:
1.1. с. Тетюшское – 14 августа 2017 года в 13.00 в здании Библиотеки;
1.2. в поселке Дружба – 16 августа 2017  года в 15.00 у дома №3 по ул. Солнечная;

1.3. в с. Волостниковка – 18 августа 2017 года  в 15.00 у здания Магазина по ул. Центральная;

1.4. в п. М.Горького – 21 августа 2017  года в 15.00 у здания Магазина по ул. Ленина.

1.5. в д.Елизаветино – 23 августа  2017 года в 15.00 ул. Садовая, 24а.

2. 1.6. в с. Загудаевка – 25 августа  2017 в 17.00  у здания магазина по ул. Школьная.

3. Органом уполномоченным на организацию и проведение публичных

     слушаний, оформление протокола публичных слушаний и заключения с указанием результатов публичных слушаний определить комиссию по подготовке проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тетюшское сельское поселение», утвержденные Постановлением Администрации МО «Ульяновский район» от  24.01.2017  №46
           3. Определить местом размещения материалов информационного характера по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» помещение Администрации муниципального образования «Ульяновский район» расположенное по адресу Ульяновская область, Ульяновский район, р.п.Ишеевка, ул.Новокомбинатовская, д.9, каб.3(по согласованию);

            4. Предложения и замечания по Проекту внесения изменений в правила  землепользования и застройки   муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» принимаются с понедельника по пятницу

     с 8ч.00 мин. до 17ч.00 мин. (перерыв на обед с 12.00 до 13.00 ч.) в здании Администрации муниципального образования «Ульяновский район» расположенное по адресу Ульяновская область, Ульяновский район, р.п.Ишеевка, ул.Новокомбинатовская, д.9, каб.3 (по согласованию), в период со дня опубликования Решения «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила Землепользования и застройки муниципального образования «Тетюшское сельское поселение»Ульяновского района Ульяновской области до дня проведения публичных слушаний.

     5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести села».
    Глава муниципального образования

 «Тетюшское сельское поселение»                                         С.А. Потапов